別紙様式第１号の２（第７条関係）

	学 位 申 請 書

平成　　年　　月　　日

　　東京学芸大学長　殿

推薦教員
氏　　　　名

印

申　請　者

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　東京学芸大学大学院連合学校教育学研究科における博士課程の学位の取扱細則第７条の

　規定に基づき，下記のとおり関係書類を添え学位の授与を申請いたします。

記

論文目録　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
学位論文　　　　　　　　　　　　　　　　　　正１・副５部
学位論文要旨　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部

履歴書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部

最終学校の卒業証明書又は修了証明書　　　　　　　　　　　１部

主指導教員資格者である教員の推薦状　　　　　　　　　　　１部